PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2021г.                                                                                                     № 80
г. Советская Гавань

Об утверждении графика приема граждан города Советская Гавань по личным вопросам депутатами Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» на 2022 год

Во исполнение полномочий депутата, в соответствии с пунктом 2 части 8 статьи 24 Устава городского поселения «Город Советская Гавань», Совет депутатов Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края  26.11.2020 года с целью оптимизации графика приема Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Прием депутатов осуществляется каждый четверг с 17.00 до 19.00.
2. Депутаты по округам №1,3,5,7,9 ведут прием в первый и третий четверг.

3. Депутаты по округам №2,4,6,8,10 ведут прием во второй и четвертый четверг месяца.

4. Место приема депутатов – Администрация города Советская Гавань  (ул. Советская, д.27), цокольный этаж, каб. №12 или зал заседаний.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (С.В. Павленко).
6. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Совет депутатов
                                               О.А. Глебова